[image: C:\Users\ipresvel\Desktop\info\folha_timbrada.jpg]

ATA Nº 11/2024

ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO IPRESVEL

Aos sete dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, em sua sede, à Travessa das Flores, cinquenta e oito, centro, reuniram-se os membros do Comitê de Investimentos para reunião extraordinária. A Diretora-Executiva, Tânia Giacomin De Bortoli saudou a todos e passou a palavra ao sr. Daniel Sandoval da Privatiza Investimentos. O mesmo apresentou um novo fundo de Investimentos chamado Rio Bravo Proteção II Multimercado de CNPJ 55.771.625/0001-49. Com estratégia semelhante ao adquirido recentemente, este produto atende ao artigo 10, inciso I da Resolução 4.963/2021, sendo que o mesmo já está credenciado pela SMI Consultoria de Investimentos e a captação se encerra em quinze de agosto. O comitê sugeriu o valor de R$500.000,00 para a avaliação do Conselho Administrativo. A diretora-executiva retomou a palavra, agradeceu o sr. Daniel e prosseguiu informando os eventos com vagas disponíveis para agosto. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual foi lavrada esta ata, que segue assinada pelos presentes.

[bookmark: _GoBack]

TÂNIA GIACOMIN DE BORTOLI
Diretora-Executiva do IPRESVEL e
Membro do Comitê de Investimentos
CP RPPS DIRIG I
CP RPPS CGINV I
ANBIMA CPA 20

PAULO HOFFELDER
Membro do Comitê de Investimentos
ANBIMA CPA-10

FERNANDA APARECIDA COUSSEAU RAMOS DE SOUZA
Membro do Comitê de Investimentos
ANBIMA CPA-10
CP RPPS CODEL I

[image: ]
image1.jpeg
IPRESVEL

image2.png
IPRESVEL - Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Pitblicos do Municipio de Salto Veloso

Travessa das Flores, n° 58 * Centro * 89.595-000 * (49) 3536 0146 « www.ipresvel.saltoveloso.sc.gov.br * ipresvel @saltoveloso.sc.gov.br